ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

16.04.2018 г.

с.Завальное

№ 36
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории сельского поселения Завальновский сельсовет на 2018 год
В соответствии с п.13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050, для расчета безвозмездных субсидий, выделяемых из федерального и областного бюджетов, администрация сельского поселения Завальновский сельсовет

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории сельского поселения Завальновский сельсовет на 2018 год в размере 29700 рублей, подлежащую применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям в рамках реализации основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 04.08.2017 г. № 83 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории сельского поселения Завальновский сельсовет на 2017 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Завальновский  сельсовет

Ю.В.Бубнов